
     11 mars 2025 

Inbjudan till vårresa med Vattenfallsveteranerna inom 
Uppsalaområdet. 
 

Välkomna att resa den 20 maj 2025 i Stockholms skärgård med M/S Östanå, Den Lilla skärgårdsturen 
med lunch och guide. ”Det bästa av Stockholms skärgård ”. Efter denna resa så blir det en guidad visning 
av Långholmens fängelsemuseum.   

Program 
Avresa med buss från Storgatan, hållplats mitt emot UKK 8.30, därefter från (ICA Maxi Gnista 
pendelparkering) kl. 08.40 till Stockholm och Strandvägens kajplats 15 för påstigning på Strömma 
Kanalbolagets flaggskepp M/S Östanå med avgångstid kl. 10:30.  

Denna ångbåt för oss därefter på en 2,5 timmar rundtur där 
också lunch samtidigt serveras. 
Detta är den perfekta båtturen för 
dig som vill få en live-guidad 
sightseeingtur i Stockholms vackra 
skärgård. Du får också en trivsam 
och innehållsrik upplevelse ombord på det klassiska 
skärgårdsfartyget. Bar finns på båten 

 
- Lågtempad fläskkarré med svampsås, gröna ärtor, vinbärsgelé och röstipotatis  

- Halstrad lax med hollandaisesås, stekt lök och dillkokt potatis  

- Friterade kroppkakor fyllda med skogssvamp och prästost, toppad med brynt 

smör, lingon och rotfruktschips  

 

Kl. 13:00 återkommer båten till samma kajplats i Stockholm Där hämtar bussen oss för vidare färd till 
Långholmens fängelsemuseum för 50 minuters guidad visning med start kl. 14:00 

 

Långholmen är Stockholms 7:e största ö och kanske den mest mytomspunna på grund av 

det gamla fängelset. Långholmen har en lång historia, från Spinnhusets dagar på 1700-

talet tills det att fängelset stängdes 1975. Gå in i en fängelsecell och upplev hur fångarna 

bodde på den tid det begav sig. Läs och upplev dåtidens fängelse-

villkor, hur fångarna behandlades och hur deras vardag såg ut 

 

Åter Uppsala vid 16:30 tiden   

Antalet medlemmar som kan följa med är max 50 st.  
Anmälan tidigast den 11 april kl. 09:00 och senast den 16 april.     

Ange önskad meny vid anmälan. 

Anmälan göres till Dordie Löfberg 0704044511 alt. Arne Larsson 0706448034 alt. eller via mailadress 

ba.arne.larsson@telia.com  

 
Om resan ej blir fullbokad kommer anhörig att erbjudas möjlighet att följa med till en kostnad av 665kr. 
  

I samband med att du anmäler dig, ber vi dig sätta in 450 kr på Plusgirokonto: 105 94 63-8 

Välkomna  

Styrelsen 

PS. Denna inbjudan kommer att skickas ut via mail till de medlemmar som vi har mailadress till och med brev till de 

medlemmar som ej har uppgett någon mailadress.  

Meny
: 

 

mailto:ba.arne.larsson@telia.com

